
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR II/......../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania Pani Krystyny Kuczery z funkcji Przewodniczącej Rady 
Społecznej Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu 

Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) i § 12 ust. 2 i ust. 5 pkt 1 Statutu Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, nadanego Uchwałą 
Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie nadania statutu 
Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim (tekst jednolity Dz. U. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 5319 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się Panią Krystynę Kuczerę z funkcji Przewodniczącej Rady 
Społecznej Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C80102C-BC5B-4FD6-85D7-6EDB6A01762B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach 
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady. Natomiast ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w art. 48 ust. 5 stanowi, iż radę społeczną 
powołuje i odwołuje podmiot tworzący, czyli Powiat Wodzisławski. 

W skład Rady Społecznej PPZOZ wchodzą: 

1) jako przewodniczący – Starosta Wodzisławski lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) jako członkowie – przedstawiciel Wojewody Śląskiego oraz czterej przedstawiciele wybrani przez Radę 
Powiatu Wodzisławskiego. 

Uchwałą Nr LII/508/2023 z dnia 4 września 2023 r. Rada Powiatu Wodzisławskiego powołała na 4-letnią 
kadencję Radę Społeczną Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 
i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim w składzie: 

1) Krystyna Kuczera – przewodnicząca, 

2) Izabela Tomiczek – członek, 

3) Barbara Połednik– członek, 

4) Joanna Rduch-Kaszuba – członek, 

5) Józef Sosnecki – członek, 

6) Jędrzej Dowgird – członek. 

Zgodnie z zapisami Statutu Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 
i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim członka rady społecznej można odwołać przed 
upływem kadencji m.in. w przypadku jego rezygnacji. 

Pani Krystyna Kuczera w dniu 7 maja br. złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącej Rady 
Społecznej PPZOZ, co w konsekwencji powoduje konieczność dokonania zmiany jej składu osobowego. 

Biorąc pod uwagę powyższe, wnoszę jak sentencji przedłożonego projektu uchwały. 

    

Naczelnik Wydziału  
Zdrowia i Polityki Społecznej 

 
 

Iwona Koczy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C80102C-BC5B-4FD6-85D7-6EDB6A01762B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/......../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


